
Kiina  erinomainen  laatu  3mm
4mm 5mm 6mm heijastus peili
ja lasi toimittajat

Mitkä  ovat  3mm  4mm  5mm  6mm
heijastuspeili ja lasi?
3mm  4mm  5mm  6mm  peililasi  käyttää  kirkasta  tai  erittäin
kirkasta lasia, joka on valmistettu päällystämällä alumiini-
tai hopeamateriaalia lasiin, muodostaen heijastusvaikutuksen.

Alumiinipeilissä  on  kaksi  tyyppiä:  yksipinnoitettu
alumiinipeili  ja  kaksinkertainen  pinnoitettu  alumiinipeili;
kaksinkertainen  pinnoitettu  alumiinikerros  voi  varmistaa
pidemmän  käyttöiän  ja  paremman  heijastusvaikutuksen  kuin
yksipinnoitettu alumiinipeili.
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Heijastuslasi-  ja  peilituote,  jossa  on  eri  pinnoitetut
kerrokset

Mitä  eroa  on  alumiinipeilillä  ja
hopeapeilillä?

Nimikkeen Heijastusvaikutus Hinta Elinikä

Alumiinipeili normal Taloudellinen
Suhteellisen

lyhyt

Hopeinen peili Loistava kalliimpi Kauemmin

SDG-heijastuspeilin  ja
lasituotteiden ominaisuudet:

1, Erittäin hyvä heijastusvaikutus eikä vääristymiä;
2, pitkä käyttöikä eikä täpliä, hyvä hapettumiskyky;
3, ei siruja, ei naarmuja, ei kuplia tai muita vikoja.



Eritelmät:

Tuotantonimi: Heijastuspeili ja lasi;
Peilin paksuus: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm jne;
Peilin värit: kirkas, erittäin kirkas jne;
Tuotantoaika:  seitsemän  päivän  kuluessa  tilauksen
vahvistusta;
Peili-  ja  lasityypit:  yksipinnoitettu  alumiinipeili,
kaksinkertainen  pinnoitettu  alumiinipeili,  hopeapeili,
erittäin kirkas peili jne;
Jatkoprosessi:  leikkaaminen,  reunustaminen,  viiste,
laminointi jne.
Näytteet: Ilmaisia näytteitä saatavilla;
Peili-  ja  lasikoot:  suuret  levyt  koolle  2140*3300,
2140*3660, 2440*3300, 2440*3660, 2140*1650, 2140*1830,
2440*1650, 2440*1830, 1220*1650, 1220*1830 jne.
MOQ: suurille levyille yksi 20GP täysi säiliö.

Sovelluksia:
Heijastuspeili ja lasi ovat erittäin hyviä sisustukseen, kuten
väliseinään tai jakajaan tai suihkuhuoneen sisustukseen.



Heijastuslasi peili sovellus

Kun  käytät  laminoitua  lasikokoonpanoa,  heijastuspeili  ja
lasituotteet voivat kestää voimakasta vaikutusta ja muodostaa
useita malleja.

https://szdragonglass.com/fi/lampoa-heijastavat-pvb-laminoidut-lasi-ikkunat/


Heijastuslasi peili vaikutus lamination.

Tuotannon tiedot:
Me  Shenzhen  Dragon  Glass  olemme  ammattimainen  peililasin
toimittaja,  valitsemme  korkealaatuisen  raaka-aineen  float-
lasin läpi suuren levypinnoitteen linjan. Kuten alla olevat
videot:

https://www.facebook.com/szdragonglass


Pakkaaminen ja toimittaminen:
Viemme  peililasituotteita  asiakkaille  ympäri  maailmaa
vahvoilla vanerilaatikoilla.

Vahvat vanerilaatikot, jotka on pakkattu peililasituotteisiin.

Mikä on heijastuslasipeilin hinta?
Shenzhen  Dragon  Glass  on  yksi  Kiinan  parhaista
peililasitoimittajista,  joka  tarjoaa  erittäin  hyvälaatuista
heijastuslasia  ja  peilejä  nopeimmalla  tuotantoaikaan  ja
parhaaseen hintaan!

Vuodenaikana  raaka-aineiden  hintavaihtelu,  määrätarve,  eri
koot jne., heijastuspeilien hinta muuttuu aina. Jos haluat
tietää, mikä on uusin heijastuslasin peilihinta, ota meihin

https://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass
https://szdragonglass.com/fi/meihin-yhteytta/


yhteyttä ilmaisen tarjouksen saa saamista varten nyt!
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